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Miłośnicy malarstwa, poezji, rękodzieła artystycznego spotkali się w Strumieniu na
uroczystej gali wręczenia nagród XII Ogólnopolskiego Konkursu Sztuki Nieprofesjonalnej
im. Emilii Michalskiej.

Tegorocznej XII edycji przyświecało hasło: „Kłaniam ci się życie...”. W piątek (23 listopada 2012) w galerii
strumieńskiego ośrodka kultury spotkali się miłośnicy malarstwa, poezji oraz rękodzieła artystycznego. To był finał
XII Ogólnopolskiego Konkursu Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej. W tegorocznej edycji konkursu wzięło
udział 45 twórców nieprofesjonalnych z Polski oraz 24 literatów z Czech.

Pracom rękodzielników bacznym okiem przyglądąło się jury w składzie: dr hab. prof. UŚ Urszula Szuścik - Zakład
Dydaktyki i Pedagogiki Wczesnoszkolnej i Przedszkolnej w Cieszynie, Jakub Staroń – asystent UŚ - Zakład Dydaktyki i
Pedagogiki Wczesnoszkolnej i Przedszkolnej w Cieszynie, Anna Zachurzok  - plastyk, instruktor Gminnego Ośrodka
Kultury w Chybiu, Regina Gosieniecka-Giertuga – hafciarka, znawczyni różnorakich technik rękodzielniczych,
Fryderyk Parwicki – artysta, plastyk, wielokrotny laureat Konkursu Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej w
kategorii malarstwo, grafika przyznała następujące nagrody:

I miejsce Krystyna Bromirska - Wrześniowy poranek (Bielsko-Biała)
II miejsce Danuta Kowalska - Radość (Bielsko-Biała)
III miejsce Alicja Szymczak - Kwiaty na rabatce (Pszczyna)

w kategorii rękodzieło artystyczne przyznała następujące nagrody:
 I miejsce Anna Baron - Serweta - koronka brugijska (Wisła Wielka)
II miejsce Amalia Janik - Matka Boska Częstochowska (Chybie)
III miejsce Agnieszka Benek - Choinkowe ozdoby z makaronu (Ustroń)

Z kolei komisja w składzie: Tomasz Nowak - doktor nauk humanistycznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach,
Danuta Korecka - nauczycielka, poetka, Urszula Korzonek - pedagog, poetka w kategorii poezja przyznała
następujące nagrody:
I miejsce Jolanta Przystał - Radości ból (Pszczyna)
II miejsce Regina Sobik - Za to że jestem (Jankowice)
III miejsce Jan Chmiel - Tulipany (Skoczów, Strumień)

Nagrody honorowe przyznano:
Miasta Strumień - Teresa Grzybek - Jak szybko przemija życie (Pruchna)
Miasta Strumień - Radka Devata – Ewa i wąż (Chřibská)
Miasta Petrvald - Bernadeta Krawiec - Prostota życia (Oświęcim)
Miasta Petrvald - Marka Hojdarova - Jesteś (Dačice)

Fundatorem nagród XI Ogólnopolskiego Konkursu Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej jest Miejsko-
Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu po stronie polskiej oraz wydawnictwo „ALISA” – Vladimir Kostiha po stronie
czeskiej.
Prace twórców można podziwiać w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu wyeksponowane są na



wystawie, którą można zobaczyć do 11 stycznia 2013r.
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